ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB- UBND Nghĩa Sơn, ngày       tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cử đại biểu dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ vay vốn

Ngân hàng chính sách xã hội năm 2025

Thực hiện Thông báo số 130/TB-NHCS ngày 12/5/2025 của Phòng giao

dịch Ngân hàng chính sách huyện Tư Nghĩa về việc Thông báo dự Hội nghị tập

huấn nghiệp vụ vay vốn Ngân hàng chính sách xã hội năm 2025.

UBND xã thông báo cử đại biểu tham gia dự tập huấn nghiệp vụ vay vốn

Ngân hàng chính sách xã hội đúng thành phần, số lượng quy định tại Thông báo

số 130/TB-NHCS ngày 12/5/2025 của Phòng giao dịch Ngân hàng chính sách

huyện Tư Nghĩa

* Thành phần, số lượng: (Có danh sách kèm theo).

* Thời gian: 01 buổi, Từ 14 giờ 00, ngày 14/5/2025 (chiều thứ 4).

* Địa điểm: Hội trường UBND xã Nghĩa Thắng.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc cơ quan để tham gia đầy đủ buổi

tập huấn đủ số lượng, đúng thành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Trưởng 02 thôn

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Triền

DANH SÁCH

Đại biểu dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ vay vốn

Ngân hàng chính sách xã hội năm 2025

(Kèm theo Thống báo số:          /TB-UBND ngày           /5/2025)

TT Họ và Tên Chức vụ Số điện thoại
Lĩnh vực phụ trách

XĐGN
Ghi chú

01 Phạm Văn Triền PCT-UBND 0967.044.616 Phó BCĐ

02 Đinh Thị Sâm PCT Hội LHPN 033.639.0514 Thành viên BCĐ

03 Phạm Văn Tre Trưởng Thôn 1 084.945.2139 Thành viên BCĐ

04 Phạm Văn Nhi Trưởng Thôn 2 038.5868.336 Thành viên BCĐ

		2025-05-12T11:18:49+0700

		2025-05-13T14:02:28+0700

		2025-05-13T14:02:28+0700

		2025-05-13T14:02:28+0700

		2025-05-13T14:02:28+0700

		2025-05-13T14:02:28+0700

		2025-05-13T14:02:28+0700